
Social og sundhedshjælper til Plejecenter Birkely i
Askov.

 
Vi søger to engagerede og kompetente SSH. Vi brænder for at beboerne kan bevare en aktiv og
selvstændig hverdag i et nærværende og hjemligt miljø, og hvor samværet med beboerne er
gennemgående for indsatsen. 
 
Der er tale om en 37 timer stilling i blandede vagter, dog primært dagvagt, med mulighed for mindre
time antal, weekendarbejde er fast lagt til de lige uger samt en ekstra fri weekend hver 16. uge,
stillingen er med start hurtigst muligt 
 
Plejecenter Birkely er et mindre plejecenter med 33 boliger – 1 af boligerne anvendes til midlertidigt
ophold. Personalet består af SSA, SSH og der er tilknyttet fast sygeplejerske til centeret.
 
Vi kan tilbyde: 

et afvekslende og meningsfuldt arbejde ●

et godt arbejdsmiljø med respekt for forskellighed  ●

dygtige og engagerede kollegaer ●

grundig introduktion og individuel oplæring ●

spændende kompetence udviklingsforløb●

en dagligdag præget af god stemning og plads til humor ●

 Vi forventer at du: 

er uddannet Social- og sundhedshjælper ●

kan arbejde selvstændigt og er fleksibel ●

vil være en teamplayer, der vil medvirke til et godt arbejdsmiljø og skabe gode relationer ●

vil være kreativ og udfordre hverdagens rutiner og vaner ●

vil medvirke til et godt arbejdsmiljø og trivsel ●

evner at kunne sige til og fra●

kan arbejde sikkert i elektroniske systemer –kendskab til Nexus og Sekoia vil være en fordel. ●

 
 På Plejecenter Birkely og i Vejen Kommune som helhed, arbejder vi med "Hverdagslivet i
plejeboligerne", der skal sikre at beboerne: 

bevarer en aktiv og selvstændig hverdag  ●

har en hverdag med tryghed, velvære, nærvær og samvær ●

har mulighed for tilbud om socialt fællesskab, aktiviteter og træning. ●

 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.  
Aktuel straffeattest skal medbringes til den personlige samtale. 
 
Yderligere oplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Centerleder Kristina Udbye Sandlykke 30 76 35 47 Eller faglig Koordinator Marianne L Krogh 30 17
05 72
 
 Ansøgningsfrist er den 16 februar 2026 kl. 12.00. Samtaler afholdes løbende, så skynd dig at
sende en ansøgning.  
 
Du søger stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Husk at vedhæfte din
ansøgning og CV samt andre relevante bilag. 
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